bisa melihat (tidak buta), kemudian pada tahun 1336 H, kedua matanya
menderita sakit, dan mulai melemah hingga akhirnya pada bulan
Muharram tahun 1350 H kedua matanya mulai buta
(http://id.wikipedia.org/wiki/Abdul_Aziz_bin_Abdullah_bin_Baz, 12
september 2011).

Beliau wafat pada subuh Kamis 27 Muharram 1420 H bertepatan
dengan 13 Mei 1999 M di kota Thaif, dishalatkan pada hari Jumat (28
Muharram 1420 H) di Masjid Haram, dan dimakamkan di pemakaman
al-‘Adl Makkah Mukarramah. Semoga Allah merahmatinya dengan
rahmat-Nya yang luas dan memasukkannya ke dalam surga
(http://jilbab.or.id/archives/266-syaikh-ibnu-baz-rahimahullah/, 30
Nopember 2011).